МО «Адамское»

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
 муниципальных служащих и урегулированию
 конфликта интересов
Администрации муниципального образования

21.12.2017 года

Присутствовало – 5 членов комиссии

Председатель: Растегаев К.С.
Секретарь: Васильева Е.В.

Повестка дня:
1. Анализ работы комиссии за  период с января по декабрь  2017 года.

1. СЛУШАЛИ:

       Растегаев К.С. провел  анализ выполнения плана работы комиссии.
В  период с января по  декабрь  2017 года писем и обращений граждан на предмет наличия в них информации о злоупотреблениях муниципальных служащих Администрации муниципального образования  «Адамское» не поступало.
Писем и обращений граждан на предмет наличия в них признаков заинтересованности муниципальных служащих Администрации, которые могут привести к конфликту интересов       и информации о нарушении муниципальными служащими Администрации муниципального образования  «Адамское» требований к служебному поведению не поступало.
        В 2017 году проведено 3 заседания комиссии.

РЕШИЛИ:

Информацию председателя комиссии принять к сведению.

Председатель:                                                    К.С. Растегаев

Секретарь:                                                          Е.В. Васильева

[bookmark: _GoBack]